PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové armatury / Průmyslové armatury /
Ostatní ventily
3618_PL2018_0_0 4 www.tubes-international.com
Ostatní ventily
Sedlový ventil typ 2028
Materiál korpusu:
Materiál sedla:

[mm]
rozměr závitu
[coul]
vestavná
délka
[mm]
výška
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
hmotn.
[kg]
otevřený zavřený
HT-2028-08 8 1/4 52 103 91 13,8 0,34
HT-2028-10 10 3/8 52 103 91 13,8 0,32
HT-2028-15 15 1/2 52 103 91 13,8 0,33
HT-2028-20 20 3/4 66 111 100 13,8 0,47
HT-2028-25 25 1 76 121 104 13,8 0,66
HT-2028-32 32 1.1/4 86 156 135 13,8 1,01
HT-2028-40 40 1.1/2 94 147 133 13,8 1,29
HT-2028-50 50 2 118 175 154 13,8 1,82
Dekorační sedlový ventil
typ 5620
Mosaz
Mosaz